
ZARZĄDZENIE Nr 69/2015 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 2 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 62/2015 Burmistrza Wasilkowa z dnia 11 czerwca 

2015 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie 

Gminy Wasilków. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318; z 2014r. poz. 379 i poz.1072) oraz. § 13 pkt. 2   

Uchwały Nr V/34/03 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu jednostki pomocniczej zarządza się co następuje: 

§1. W harmonogramie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na terenie  

Gminy Wasilków w kadencji 2015-2019, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 62/2015 

zmienia się miejsce zebrania w Sołectwie Woroszyły na „Świetlica wiejska we wsi Wólka 

Przedmieście”. Zmieniony harmonogram stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego, na stronie internetowej www.bip.wasilkow.pl  oraz 

w sołectwie w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.wasilkow.pl/


do Zarządzenia Nr 69/2015 

Burmistrza Wasilkowa  

z dnia 2 lipca 2015 r. 

Harmonogram wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na terenie  

Gminy Wasilków w kadencji 2015-2019 

Lp. Data i godzina wyborów Nazwa Sołectwa Miejsce zebrania 

1 29.06.2015 r., godz. 17.30 Dąbrówki Świetlica wiejska 

2 30.06.2015 r., godz. 17.30 Nowodworce Świetlica wiejska 

3 02.07.2015 r., godz. 17.30 Jurowce Świetlica wiejska 

4 
03.07.2015 r., godz. 17.30 

Wólka Przedmieście – 

Wólka Poduchowna 
Świetlica wiejska 

5 06.07.2015 r., godz. 17.30 Sielachowskie - 

Osowicze 

Wiata przy terenie 

rekreacyjno - sportowym 

we wsi Osowicze 

6 07.07.2015 r., godz. 17.30 Studzianki I Świetlica wiejska 

7 07.07.2015 r., godz. 17.30 Studzianki II Świetlica wiejska 

8 08.07.2015 r., godz. 17.30 Sochonie Szkoła podstawowa 

9 09.07.2015 r., godz. 17.30 Rybniki Świetlica wiejska 

10 10.07.2015 r., godz. 17.30 Woroszyły Świetlica wiejska we wsi 

Wólka Przedmieście 

 

 

  


